АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2024 № 728
городской округ Домодедово

 Об отмене постановления Администрации городского
[bookmark: _GoBack] округа Домодедово Московской области от 14.08.2012г
 №3627 «Об утверждении проекта планировки территории
 под строительство 4-ой очереди ПЛК «Северное Домодедово»
 в г. Домодедово, микрорайон Северный, в части земельного
 участка с кадастровым номером 50:28:0050104:962, в целях
 строительства производственно- логистического комплекса

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово, на основании анализа проекта планировки территории и обращения ООО «Вертикаль» от 25.01.2024г №69 об отмене проекта планировки территории под строительство 4-ой очереди ПЛК «Северное Домодедово» в г. Домодедово, микрорайон Северный, утвержденного постановлением Администрации городского округа Домодедово от 14.08.2012г №362, в части земельного участка с кадастровым номером 50:28:0050104:962, в целях строительства  производственно- логистического  комплекса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 14.08.2012г №3627 «Об утверждении проекта планировки территории под строительство 4-ой очереди ПЛК «Северное Домодедово» в г. Домодедово, микрорайон Северный, в части земельного участка с кадастровым номером 50:28:0050104:962, в целях строительства производственно- логистического комплекса.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Призыв» и размещению на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет»: www.domod.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Кукина М.С.

Глава городского округа	                                                                                            М.А. Ежокин